
EM Nielsen Holding ApS

CVR-nr.: 44971208

Agtrup Midtskovvej 36
6091 Bjert

Årsrapport
17. juli 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Mads Skov Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EM Nielsen Holding ApS
Agtrup Midtskovvej 36
6091 Bjert

CVR-nr.: 44971208
Regnskabsår: 17/07/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Regnskabsmæssigt resultat

Årets resultat på kr. -61.455 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. jul. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-65.365
Resultat af ordinær primær drift		-65.365
Øvrige finansielle omkostninger		-895
Ordinært resultat før skat		-66.260
Skat af årets resultat		4.805
Årets resultat		-61.455
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-61.455
I alt		-61.455

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.372.715
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.372.715
Anlægsaktiver i alt		1.372.715
Tilgodehavende skat		4.805
Tilgodehavender i alt		4.805
Omsætningsaktiver i alt		4.805
AKTIVER I ALT		1.377.520

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		1.332.715
Overført resultat		-61.455
Egenkapital i alt		1.311.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.625
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.260
Gældsforpligtelser i alt		66.260
PASSIVER I ALT		1.377.520

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Entreprenør Mads Nielsen ApS, som er datterselskab og

hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0